

מהפיכת היופי של דה-שלי

בשנים האחרונות מתחוללת מהפיכה של ממש בתחום הקוסמטיקה והאסתטיקה בישראל. בשקט ובהתמדה הפך מרכז היופי של דה-שלי למרכז הקוסמטי הגדול בישראל, שהצליח לשנות את תפיסת הטיפוח האישי כפי שהיתה מוכרת בישראל עד כה וחולל מהפיכה של ממש.



מהפיכת הטיפוח האישי

המטפלות האישיות שלך, תעקובנה אחר התקדמות הטיפוח שלך, תצגנה לך נתונים מדויקים באמצעות תוכנת אבחון ממוחשבת ייחודית לדה-שלי, על השיפור במדדי העור השונים כמו: אלסטיות, מרקם, לחות ועוד. בהתאם לקצב התקדמות הטיפול, המטפלות האישיות שלך תתאמנה לך את המוצרים הנכונים בשבילך להשגת התוצאות הטובות ביותר.



מהפיכת הטיפוח העצמי- ערכת הטיפוח האישי

הצלחת הטיפול בדה-שלי אינה מוגבלת למפגשים עם המטפלות האישיות שלך אלא ממשיכה גם אליך הביתה. ערכת הטיפוח האישי בשילוב מכשיר ה-twinray תאפשר לך להיות המטפלת האישית של עצמך בבית. מכשיר ה-twinray מעצים את השפעתם של מוצרי הטיפוח של דה-שלי בעומק הדרמיס ומטפל בבעיות שונות כגון פיגמנטציה ומיצוק. כל זאת במשך 10 דקות שבועיות בלבד של טיפול אישי בבית. המומחים המקצועיים בדה-שלי ידריכו אותך כיצד להשתמש בערכה הביתית להשגת התוצאות הנכונות.



לאבחון ממוחשב וטיפול ראשון מתנה התקשרי עכשיו!
073-7696010

מרכז טיפולים: משה לוי 11 ראשון לציון.
www.desheli.co.il
חפשו אותנו בפייסבוק Dēsheli Israel

המהפיכה הטבעית

FYTOTIGH הוא פטנט עולמי של חברת דה-שלי המכיל תאי גזע, המופקים באופן ביולוגי מן הצומח ואשר מאיצים את התחדשות תאי העור. אין עוד פטנט בעולם המשלב 4 סוגים של תאי גזע, כאשר לכל אחד מהם מטרה נפרדת והשילוב ביניהם נותן אפקט מוכח ויעיל לטיפול בעור.

מרכיבי הפטנט:

תאי גזע המופקים מתפוח, תאי גזע המופקים מפרחים הגדלים בהרי האלפים, תאי גזע המופקים מצמח הארגון, (ממנו מופק השמן היקר ביותר בעולם), תאי גזע המופקים מענבים, פפטיד אנטי אייג' ומיקרו פודרה מאבקת יהלומים טהורה.

שימוש קבוע במוצרי דה-שלי עם הקומפלקס המהפכני, מביא לתוצאות ניכרות שנשארות לאורך זמן.



מהפיכת הטכנולוגיה

למחלקת האסתטיקה של דה-שלי, מגוון רחב של טיפולי אסתטיקה ברמות הגבוהות ביותר, המשלבים מוצרים פרא-רפואיים ייחודיים לחברת דה-שלי העולמית וטכנולוגיות מן המתקדמות ביותר בתחום האסתטיקה הרפואית:

- טיפולי IPL
- טיפולי RF
- טיפול במכשיר ה-Sublative rejuvenation למיצוק עור הפנים, הצואר והדקולטה.
- מחלקת נוער לטיפול באקנה- פוסט אקנה.

המהפיכה של מאיה בן ציוני-מורד

פיגמנטציה מרגיזה בפנים ממנה סבלתי במשך שנים רבות, הביאה אותי לכסא המנכ"ל של דה-שלי. לאחר התנסויות בעשרות טיפולים ותכשירים קוסמטיים ללא תוצאות, נחשפתי לחברת דה-שלי העולמית במהלך ביקור במוסקבה.

השימוש במוצרי החברה בשילוב הטכנולוגיה פורצת הדרך, הביא שינוי משמעותי במראה עור הפנים שלי תוך זמן קצר.

משנעלמה הפיגמנטציה כליל, גמלה בליבי ההחלטה להביא את בשורת הקוסמטיקה המהפכנית של דה-שלי לישראל ולעמוד בראש הסניף הגדול ביותר במזרח התיכון. בדה-שלי נפגשים שני עולמות מקבילים, הכשרתי כמטפלת בפסיכותרפיה גופנית וענף האסתטיקה המתקדמת.

דה-שלי היא החברה היחידה שנוקטת גישה הוליסטית השמה דגש על טיפול יסודי בגורמים לשינויים בעור הפנים ולא רק בסימפטומים. גישה ייחודית זו היא הסוד להצלחה של החברה בישראל ובעולם.



אורח חיינו יוצר שחיקה יומית מתמדת, גופנית ונפשית כאחד. כולנו חלק מהעולם התחרותי והקשוח שסובל מזיהום, לחץ, צפיפות ושינויים באקלים. אבל אפשר לחיות גם אחרת ולהחזיר את איכות החיים, הביטחון והמראה הנכון. ניתן לשקם את הגוף, את עור הפנים והשיער ולהחזיר עטרה ליושנה.

אני עברתי שינוי! עכשיו התור שלך !